1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO ELEITORAL PORTARIA R/SRH/Nº638

1

RESULTADO FINAL

 A Comissão Eleitoral designada pela Portaria R/SRH/ Nº2696, de 16 de agosto

de 2013, por meio do presente Edital, torna público o RESULTADO da votação para a

escolha dos representantes dos Servidores Técnicos Administrativos na Comissão

Interna de Supervisão (CIS) do Plano de Carreira dos Cargos Técnico Administrativos

em Educação (PCCTAE) da UFCG, conforme previsão contida nos Artigos 6°e 7°da

Resolução Nº 10/2008 do Colegiado Pleno do Conselho Universitário da UFCG.

RESULTADO FINAL
CANDIDATOS CUITÉ SUMÉ PATOS POMBAL SOUSA CAJAZEIRAS  C. GRANDE TOTAL

MARCOS VALÉRIO NASCIMENTO 01 20 00 02 - 04 72 99

JOSÉ VENÂNCIO DE SOUZA NETO 02 00 00 09 - 04 78 93

ROBERTO FARIAS FERREIRA 02 02 00 06 - 12 22 44

BRANCOS 02 02 00 02 - 00 06 12

NULOS 02 02 04 01 - 02 11 22

TOTAL 09 26 04 20 - 22 189 270

Campina Grande, 20 de novembro de 2013.

Francisco de Assis Bandeira

Presidente da Comissão

Mat. 6330419